Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
исполняющего обязанности главы муниципального района «Княжпогостский» - руководителя администрации 
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2019 года*
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	Вид 
объекта
	Вид
собственности
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
	
	Вид 
объекта
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
	Вид
	Марка
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	НЕМЧИНОВ 
Анатолий
Львович
	Земельный участок

Квартира
 

Гараж
	Индивидуальная


Общая
совместная

Индивидуальная
	56,0


86,2


35,7
	Россия


Россия 


Россия
	-
	Земельный участок

Жилой дом 
	1851,5


34,8
	Россия


Россия
	Автомобиль легковой (индивидуальная собственность)

Иное транспортное средство (индивидуальная собственность)
	ВАЗ 
21074



Прицеп
ТС МЗСА 817701
	-
	2 442 554,81
	-

	Супруга
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира 
	Индивидуальная


Индивидуальная

Общая
совместная 
	1851,5


34,8

86,2
	Россия


Россия 

Россия
	-
	- 
	-
	-
	Автомобиль легковой (индивидуальная собственность)
	ФОЛЬЦВАГЕН
POLO
	-
	1 494 926,37
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	- 
	-
	-
	- 
	-
	Земельный участок

Жилой дом 

Квартира
	1851,5


34,8

86,2
	Россия


Россия

Россия
	- 
	-
	-
	0,00
	-



[bookmark: _GoBack]* В соответствии с решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 17 сентября 2019 г. № 10 полномочия по исполнению обязанностей главы муниципального района «Княжпогостский» - руководителя администрации возложены на Немчинова Анатолия Львовича.
